2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений
в государственную программу Забайкальского края
«Развитие здравоохранения Забайкальского края»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации государственных программ Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края
от 30 декабря 2013 года № 600, Правительство Забайкальского края постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Забайкальского края «Развитие здравоохранения Забайкальского края», утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 28 июля 2014 года № 448
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 3 апреля 2015 года № 136, от 8 сентября 2015 года
№ 459, от 27 мая 2016 года № 209, от 30 декабря 2016 года № 526,
от 3 апреля 2017 года № 121, от 22 августа 2017 года № 368, от 29 декабря 2017 года № 595, от 28 марта 2018 года № 108, от 28 июня 2018 года № 255, от 1 августа 2018 года № 305, от 28 декабря 2018 года № 536, от 26 марта 2019 года № 85, от 10 июня 2019 года № 236, от 9 октября 2019 года № 402, от 31 декабря 2019 года № 543, от 18 мая 2020 года № 156, от 15 декабря 2020 года № 549, от 30 декабря 2020 года № 644, от 2 ноября 2021 года
№ 431, от 15 апреля 2022 года №141).
Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в государственную программу
Забайкальского края «Развитие здравоохранения Забайкальского края», утвержденную постановлением Правительства
Забайкальского края от 28 июля 2014 года № 448

1. Приложение «Основные мероприятия, мероприятия, показатели и объемы финансирования государственной программы Забайкальского края «Развитие здравоохранения Забайкальского края» изложить в следующей редакции: